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FABIAN PUENTES ZAMUDIO - C.C.1075627221

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Jue 22/04/2021 9:44

Para: Juzgado 751 Civil Pequefas Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j0lpgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (488 KB)
FABIAN PUENTES ZAMUDIO-MEMORIAL.pdf; FABIAN PUENTES ZAMUDIO.pdf;

Sefior

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

E. S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA FABIAN PUENTES ZAMUDIO
RAD. 2018-1350

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogota, identificado con C.C. No
72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado
judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporto
liquidacion de crédito.

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C.NO 72.231.671

T.P. No 104.147 del C.S.J

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRINWISYjMwLWVjMzUtNDhjMy 1iMTE4ALThhOWQ5ZjdkYjJhNWwBGAAAAAAD7TEdNOz8XRINYN%2F...  1/1



Sefor

JUEZ 25 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA SEDE
DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA FABIAN PUENTES ZAMUDIO
RAD. 2018-1350

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogota, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacion de crédito.

Cordialmente

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2021
Deudor: FABIAN PUENTES ZAMUDIO Identificacion: 1075627221
Pagare 1: 359341240
VIGENCIA Brio. Cte.| Méxima TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |>2/d0 de Capital
utorizada mas Intereses
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL| Cuotas v otros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
27-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% CAPITAL 14,754,764.00 4 43,544.12 14,001,350.09 28,756,114.09
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 14,754,764.00 30 325,275.62 14,283,081.59 29,037,845.59
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 14,754,764.00 29 312,608.41 14,595,690.00 29,350,454.00
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 217% 14,754,764.00 30 320,770.10 14,916,460.10 29,671,224.10
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 14,754,764.00 29 308,106.13 15,224,566.24 29,979,330.24
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 14,754,764.00 30 317,417.70 15,541,983.93 30,296,747.93
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 14,754,764.00 30 313,910.77 15,855,894.70 30,610,658.70
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 14,754,764.00 27 289,609.89 16,145,504.60 30,900,268.60
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 14,754,764.00 30 316,979.82 16,462,484.42 31,217,248.42
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 14,754,764.00 29 305,708.06 16,768,192.48 31,522,956.48
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 14,754,764.00 30 316,541.81 17,084,734.29 31,839,498.29
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 14,754,764.00 29 305,425.65 17,390,159.93 32,144,923.93
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 14,754,764.00 30 315,665.35 17,705,825.29 32,460,589.29
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 14,754,764.00 30 316,249.72 18,022,075.01 32,776,839.01
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 14,754,764.00 29 305,708.06 18,327,783.07 33,082,547.07
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 14,754,764.00 30 313,032.63 18,640,815.70 33,395,579.70
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 14,754,764.00 29 301,607.18 18,942,422.88 33,697,186.88
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 14,754,764.00 30 310,248.15 19,252,671.03 34,007,435.03
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 14,754,764.00 30 308,241.77 19,560,912.79 34,315,676.79
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 14,754,764.00 28 291,617.10 19,852,529.90 34,607,293.90
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 14,754,764.00 30 310,834.83 20,163,364.72 34,918,128.72
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 14,754,764.00 29 296,783.02 20,460,147.74 35,214,911.74
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 14,754,764.00 30 299,694.01 20,759,841.75 35,514,605.75
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 14,754,764.00 29 288,655.80 21,048,497.55 35,803,261.55
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 14,754,764.00 30 298,609.45 21,347,106.99 36,101,870.99
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 14,754,764.00 30 301,171.57 21,648,278.57 36,403,042.57
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 14,754,764.00 29 291,941.21 21,940,219.78 36,694,983.78
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 14,754,764.00 30 298,214.85 22,238,434.63 36,993,198.63
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 14,754,764.00 29 284,645.12 22,523,079.74 37,277,843.74
1-Dec-20 31-Dec-20 18.91% 2.10% 2.10% 14,754,764.00 30 310,297.05 22,833,376.79 37,588,140.79
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.94% 14,754,764.00 30 286,721.67 23,120,098.47 37,874,862.47
1-Feb-21 28-Feb-21 17.84% 2.00% 2.00% 14,754,764.00 27 265,014.42 23,385,112.89 38,139,876.89
1-Mar-21 31-Mar-21 18.91% 2.10% 2.10% 14,754,764.00 30 310,297.05 23,695,409.93 38,450,173.93
Total Intereses 946 9,781,148.09 - 23,695,409.93 38,450,173.93
Capital 14,754,764.00
Intereses Moratorios 23,695,409.93
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$38,450,173.93
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 2021

Deudor: FABIAN PUENTES ZAMUDIO Identificacion: 1075627221
Pagare 2 : 359341240

R Mdxima . 2 z Saldo de Capital

VIGENCIA Brio. Cte. ) TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABONOS | Saldo Intereses |
Autorizada mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva ;‘,\"e’:'s’;‘j,'l FINAL| Cuotas u ofros CAPITAL DiAS INTERESES 0.00 0.00
27-Jul-18  |31-Jul-18 20.03%| 2.21%| 2.21% CAPITAL 3,085,081.00 4 9,104.66 3,122,933.85 6,208,014.85
1-Aug-18  [31-Aug-18 19.94%| 2.20%| 2.20% 3,085,081.00 30 68,012.04 3,181,841.23 6,266,922.23
1-Sep-18  [30-Sep-18 19.81%| 2.19%| 2.19% 3,085,081.00 29 65,363.45 3,247,204.68 6,332,285.68
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63%| 2.17%| 2.17% 3,085,081.00 30 67,069.98 3,314,274.66 6,399,355.66
1-Nov-18  [30-Nov-18 19.49%| 2.16%| 2.16% 3,085,081.00 29 64,422.07 3,378,696.73 6,463,777.73
1-Dec-18  |31-Dec-18 19.40%| 2.15%| 2.15% 3,085,081.00 30 66,369.03 3,445,065.75 6,530,146.75
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16%| 2.13%| 2.13% 3,085,081.00 30 65,635.76 3,510,701.51 6,595,782.51
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70%| 2.18%| 2.18% 3,085,081.00 27 60,554.68 3,571,256.19 6,656,337.19
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37%| 2.15%| 2.15% 3,085,081.00 30 66,277.47 3,637,533.66 6,722,614.66
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 3,085,081.00 29 63,920.65 3,701,454.31 6,786,535.31
1-May-19  [31-May-19 19.34%| 2.15%| 2.15% 3,085,081.00 30 66,185.88 3,767,640.20 6,852,721.20
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30%| 2.14%| 2.14% 3,085,081.00 29 63,861.60 3,831,501.80 6,916,582.80
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28%| 2.14%| 2.14% 3,085,081.00 30 66,002.63 3,897,504.43 6,982,585.43
1-Aug-19  [31-Aug-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 3,085,081.00 30 66,124.81 3,963,629.24 7,048,710.24
1-Sep-19  [30-Sep-19 19.32%| 2.14%| 2.14% 3,085,081.00 29 63,920.65 4,027,549.89 7,112,630.89
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10%| 2.12%| 2.12% 3,085,081.00 30 65,452.15 4,093,002.04 7,178,083.04
1-Nov-19  [30-Nov-19 19.03%| 2.11%| 2.11% 3,085,081.00 29 63,063.20 4,156,065.24 7,241,146.24
1-Dec-19  [31-Dec-19 18.91%| 2.10%| 2.10% 3,085,081.00 30 64,869.94 4,220,935.18 7,306,016.18
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77%| 2.09%| 2.09% 3,085,081.00 30 64,450.43 4,285,385.60 7,370,466.60
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06%| 2.12%| 2.12% 3,085,081.00 28 60,974.37 4,346,359.97 7,431,440.97
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95%| 2.11%| 2.11% 3,085,081.00 30 64,992.61 4,411,352.58 7,496,433.58
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69%| 2.08%| 2.08% 3,085,081.00 29 62,054.51 4,473,407.09 7,558,488.09
1-May-20  [31-May-20 18.19%| 2.03%| 2.03% 3,085,081.00 30 62,663.17 4,536,070.26 7,621,151.26
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 3,085,081.00 29 60,355.19 4,596,425.45 7,681,506.45
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12%| 2.02%| 2.02% 3,085,081.00 30 62,436.40 4,658,861.84 7,743,942.84
1-Aug-20  |31-Aug-20 18.29%| 2.04%| 2.04% 3,085,081.00 30 62,972.12 4,721,833.96 7,806,914.96
1-Sep-20  |30-Sep-20 18.35%| 2.05%| 2.05% 3,085,081.00 29 61,042.13 4,782,876.09 7,867,957.09
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09%| 2.02%| 2.02% 3,085,081.00 30 62,353.89 4,845,229.99 7,930,310.99
1-Nov-20  [30-Nov-20 17.84%| 2.00%| 2.00% 3,085,081.00 29 59,516.59 4,904,746.58 7,989,827.58
1-Dec-20  |31-Dec-20 18.91%| 2.10%| 2.10% 3,085,081.00 30 64,880.16 4,969,626.74 8,054,707.74
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TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$8,234,950.68

1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94%| 1.94% 3,085,081.00 30 59,950.78 5,029,577.52 8,114,658.52
1-Feb-21 28-Feb-21 17.84% 2.00%| 2.00% 3,085,081.00 27 55,412.00 5,084,989.52 8,170,070.52
1-Mar-21 31-Mar-21 18.91% 2.10%| 2.10% 3,085,081.00 30 64,880.16 5,149,869.68 8,234,950.68
Total Intereses 946 2,045,145.16 5,149,869.68 8,234,950.68

Capital 3,085,081.00

Intereses Moratorios 5,149,869.68

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
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